
Vánoce u LR

7

NAŠE TIPY!

 
 

TAKTO ANO…!

 
 Dejte prostor fantazii: koledy, dekorace, 

 perníčky a cukroví – vše, co navozuje 

 sváteční atmosféru, je povoleno.

 Prezentujte produkty jasně – snažte se 

 o přehlednost. Co takhle odstupňovat 

 sortiment podle cen: Dárky do 300 Kč, 

 do 500 Kč a do 1000 Kč? 

 Přivítejte své hosty sklenkou speciálního 

 LR sektu s douškem Aloe Vera.

• Udělejte si čas na přípravu! Příjemné prostředí a tematická dekorace 

 je alfou a omegou!

• Přemýšlejte pečlivě: nezapomněli jste na nic?

 ✔  Mají hosté kde zaparkovat? 

 ✔  Vědí hosté, kde se akce koná? Má jim kdo otevřít, když zazvoní? 

 ✔  Máte k dispozici dostatek stolů, kde se s dotyčným můžete posadit 

   a poradit mu? 

 ✔  Které produkty můžete ukázat přímo na místě? 

 ✔  Kde si mohou hosté, je-li to nutné, opláchnout obličej? 

• Vánoce se blíží – potěšte i Vy své hosty milým dárkem.

• Vytvořte vlastní „knihu přání“, do níž mohou hosté zaznamenat své připomínky, 

 dojmy a dát Vám feedback k této akci.

NA TO POZOR…!

  Nezapomeňte na důležitost prodejních  pomůcek. LR Collection a nový katalog  LR.Joyce jsou Vaší povinnou výbavou.
  Nenabízejte produkty náhodně. Předem si  připravte takové, které se dají vyzkoušet  na místě a které můžete při ukázkách  vzájemně kombinovat. 

  Nenechávejte hosty samotné. Je jisté,  že nelze stát celý večer u jednoho člověka  a odpovídat na jeho dotazy – k ruce by Vám  ale měli být přátelé ze struktury, kteří  s případnými otázkami rádi pomohou.

magazin4.2013.indd   7magazin4.2013.indd   7 11.11.13   15:5611.11.13   15:56


